
COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
Provincia di Napoli – C.F. 84002990632 – P. I.V.A. 01549271219 –

Avviso esito di gara – Procedura aperta per l’appalto del 
servizio  di  smaltimento  dei  rifiuti  multimateriali 
provenienti dalla raccolta differenziata–CIG 1866740294 

1. Comune di San Giuseppe Vesuviano – Piazza E. D’Aosta, 

1  –  80047  San  Giuseppe  Vesuviano  (NA).  2. Procedura 

aperta.  3.  Affidamento  servizio  di  smaltimento,  presso 

impianto autorizzato, dei rifiuti codici CER (carta e cartoni 

gratuiti) 20.01.01, (ingombranti) 20.03.07, (multi materiale) 

15.01.06,  (R.A.E.E.)  R1  -  20.01.23,  R2  -  20.01.36,  R3  - 

20.01.35, R4 - 20.01.36, R5 - 20.01.21, (farmaci scaduti) 

20.01.32 e (pile esauste) 20.01.34 provenienti dalla raccolta 

differenziata dei rifiuti di questo Comune – CPV90513200-

8  4. L’aggiudicazione ha avuto luogo in data 10.05.2011. 5. 

Il  criterio  di  aggiudicazione  è  stato  quello  dell’art.  82, 

comma 2,  del  D.Lgs.  163/06.  6.  Due offerte  ricevute.  7. 

Società  Ambiente  S.r.l.,  via  Bertolotti,  7,  Torino.  8. 

L’appalto annuale è stato aggiudicato con una percentuale 

del 40,78 % in meno sul prezzo posto a base di gara di € 

48.684,55 e  non può essere subappaltato –  Valore finale 

appalto  €  28.830,99,  IVA  esclusa.  10. TAR  Campania-

Napoli entro 60gg. dalla pubblicazione per eventuale ricorso 

- Per ulteriori informazioni Servizio Polizia Municipale tel. 

081/8285234, fax 081/5295682.

  Il Responsabile del Servizio     Col. Ciro Cirillo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  4 Luglio 2011


	BURC n. 41 del  4 Luglio 2011

